

# OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE NAD SVITAVOU

Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou

---

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE: 29.04.2022  
NAŠE ZN: 569/2022/BNS

VYŘIZUJE: Mgr. Ida Kárná, MPA  
TEL./FAX: 545 227 072  
MOBIL:  
E-MAI: tajemnice@bilovicens.cz

DATUM: 09.05.2022

## **Žádost č.j. 569/2022/BNS o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Na základě Vaší žádosti č.j. 569/2022/BNS, ze dne 29.04.2022, kde žádáte o poskytnutí informace:

1. *Žádám o sdělení počtu provedených plateb přes váš Portál občana za rok 2020 a 2021 (uveďte každý rok zvlášť)*  
2020 a 2021 .....0
2. *Žádám o sdělení počtu provedených elektronických podání přes váš Portál občana za rok 2020 a 2021 (uveďte každý rok zvlášť)*  
2020.....1x  
2021.....5x
3. *Jaké jsou roční náklady na provoz Portálu občana*  
*Po dobu udržitelnosti, tj. do roku 2024 – součást ceny projektu*
4. *Jaké byly pořizovací náklady na Portál občana*  
*Jedná se o součást projektu - Elektronické služby občanům*

pořizovací cena	7 005 810,00 Kč
dotace MMR	6 305 229,00 Kč

Mgr. Ida Kárná, MPA  
Tajemnice úřadu